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Dziennik Gazeta Prawna, 31 maja 2023 r.

Autor: Elżbieta Rutkowska

Firmy chcą obniżenia poprzeczki dla sieci 5G 

DPG poznał stanowiska zgłoszone przez organizacje branżowe podczas drugiej tury konsultacji dotyczących projektu dokumentacji aukcji pasma C, tj. częstotliwości 

przeznaczonych na budowę ogólnopolskich sieci 5G.

Regulator (UKE) wprowadził pewne zmiany po pierwszej turze konsultacji, takie jak wyłączenie, z uwagi na sytuację geopolityczną, ok. 5% powierzchni kraju przy północnej 

i wschodniej granicy z zobowiązań pokryciowych oraz powiększenie pasma przeznaczonego na aukcję z 80 MHz do 100 MHz przy utrzymaniu ceny wywoławczej na 

poziomie 450 mln zł.

Jednak zdaniem operatorów wymagania są nadal zbyt wysokie. Zdaniem Konfederacji Lewiatan realizacja planu UKE wymagałaby „wybudowania kilkudziesięciu tysięcy 

stacji bazowych”, co „byłoby przedsięwzięciem ekonomicznie i technicznie pozbawionym racjonalności”. 

Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji wskazuje, że realizacja postawionych celów wymagałaby użycia niższych pasm z już posiadanych przez operatorów 

częstotliwości, co może stanowić „ingerencję i ich prawa nabyte”, gdyż kalkulowali ich nabycie bez uwzględnienia obecnych wymagań co do zasięgu i jakości sieci.

Z kolei zdaniem Krajowej Izby Gospodarczej Elektroniki i Telekomunikacji całkowite pokrycie zasięgiem sieci dróg „jest niemożliwe do zrealizowania z przyczyn 

obiektywnych”, ponieważ szlaki komunikacyjne „niejednokrotnie przebiegają przez tereny leśne czy trudno dostępne” i dlatego izba wnosi o obniżenie wymogu pokrycia dróg 

do 97%.
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Wirtualnemedia.pl, 6 czerwca 2023 r.

Autor: tw

Play kupił kablówkę z 3 tys. km światłowodów

Grupa Play nabyła 100% udziałów w spółce Syrion, oferującej głównie dostęp do Internetu i telewizję cyfrową klientom indywidualnym, 

biznesowym oraz w modelu hurtowym.

Syrion operuje na bazie na sieci światłowodowej o długości ok. 3 tys. km na obszarze województwa śląskiego, opolskiego 

i lubelskiego. W jego zasięgu znajduje się ok. 86 tys. gospodarstw domowych. 
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Telko.in, 6 czerwca 2023 r.

Autor: Łukasz Dec

Polkomtel: nie można wymagać zobowiązań jakościowych w aukcji 5G 

Polkomtel (Grupa Polsat Plus) zdecydował się opublikować stanowisko złożone w drugiej turze konsultacji projektu dokumentacji

aukcyjnej na pasmo  C. 

Operator docenił takie zmiany w stosunku do pierwotnej wersji projektu jak zwiększenie zasobów, które mają być przedmiotem aukcji, 

jednak ma zasadnicze uwagi do zobowiązań pokryciowych.

Zdaniem Polkomtela nie ma możliwości realizacji wymagań pokryciowych w sposób ekonomicznie uzasadniony przy wykorzystaniu 

wyłącznie częstotliwości stanowiących przedmiot aukcji. Tym samym, aukcja ma wadę prawną, która może doprowadzić do jej 

unieważnienia.

Polkomtel opublikował ekspertyzę zamówioną na Politechnice Warszawskiej, która szacuje, że spełnienie wymogów pokryciowych 

stawianych przez regulatora (UKE) wymagałoby użycia od 19 tys. do 30 tys. stacji bazowych przy wykorzystaniu wszystkich zasobów 

częstotliwości posiadanych przez operatorów: Orange, Play i Polkomtel. Najmniej stacji bazowych musiałby uruchomić Polkomtel. 

Natomiast w przypadku korzystania wyłącznie pasma C, spełnienie wymogów UKE wymagałoby użycia 40 tys. stacji bazowych.
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Komunikat prasowy, 12 czerwca 2023 r.

5G Ultra Plusa – internet mobilny szybki jak światłowód – 1 Gb/s

5G Ultra to nowość dla klientów Plusa – już od 12 czerwca najszybszy internet mobilny w Polsce będzie jeszcze szybszy. Maksymalna prędkość pobierania danych w sieci 5G 

Plusa wzrośnie do 1 Gb/s.  Dostępne bezpłatnie dla wszystkich 5G Ultra w ciągu najbliższych kilku dni zostanie włączone na 356 stacjach bazowych w 98 miejscowościach. 

Lista lokalizacji z dostępem do najszybszego 5G będzie rozszerzana. W ofercie Plusa dostępne są już smartfony i routery obsługujące sieć 5G Ultra.

5G Ultra to najszybsze 5G w Polsce z maksymalną szybkością technologiczną pobierania danych wynoszącą 1 Gb/s. Pionierskie rozwiązanie zostało uruchomione dzięki agregacji 3 pasm 

– dwóch w technologii 5G (2600 MHz i 2100 MHz) oraz dodatkowo warstwy 4G (1800 MHz). Dla użytkowników oznacza to światłowodowy komfort korzystania z internetu w codziennych 

sytuacjach takich jak spotkania online, oglądanie filmów i seriali online, granie w chmurze oraz praca i nauka zdalna. Włączenie 5G na paśmie 2100 MHz nie tylko przyśpieszy transmisję 

danych z wykorzystaniem 5G Ultra, ale zwiększy także pokrycie i dostępność technologii 5G.

5G Ultra będzie bezpłatnie dostępne dla wszystkich klientów Plusa i Plusha korzystających z ofert Plus Abonament, Plus dla Firm, Plus Mix, Plus na kartę, Plus Internet, Plush ABO oraz 

Plush na kartę. Wystarczy przebywać w zasięgu 5G Ultra oraz posiadać kompatybilne urządzenie.

Plus od wielu lat wyznacza standardy rozwoju internetu mobilnego. W 2004 r. klienci Plusa jako pierwsi w Polsce uzyskali dostęp do technologii 3G (UMTS). W 2011 r. Plus, również jako 

pierwszy operator w kraju, udostępnił Polakom internet 4G (LTE). Rok 2020 był przełomowy dzięki włączeniu pierwszej w Polsce komercyjnej sieci 5G. Uruchomienie 5G Ultra jest 

kolejnym krokiem milowym na ścieżce cyfryzacji naszego kraju. W najbliższych tygodniach 5G Ultra pojawi się w kolejnych miastach i miejscowościach.

Wszystkie wyniki niezależnych rankingów potwierdzają, że Plus jest liderem 5G w Polsce. W kwietniu br. wg danych SpeedTest.pl średnia prędkość pobierania danych w technologii 5G w 

Plusie wyniosła 137,2 Mb/s, a w zestawieniu przygotowanym przez RFBenchmark.pl 148,2 Mb/s. Są to wyniki około dwukrotnie lepsze od rezultatów uzyskiwanych przez pozostałych 

operatorów. Udostępnienie 5G Ultra wpłynie na dalszą poprawę tych rezultatów. Więcej>>

https://grupapolsatplus.pl/pl/archive/5g-ultra-plusa-internet-mobilny-szybki-jak-swiatlowod-1-gbs
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Raport bieżący 13/2023, 29 maja 2023 r.

Lista akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% liczby głosów na Nadzwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu Cyfrowego Polsatu S.A. zwołanym na dzień 25 maja 2023 roku

Zarząd Spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) niniejszym przekazuje w załączeniu do publicznej wiadomości listę akcjonariuszy 

posiadających co najmniej 5% liczby głosów na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki zwołanym na dzień 25 maja 2023 

roku.

Na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki zwołanym na dzień 25 maja 2023 roku reprezentowanych było ogółem 

586.159.831 głosów, stanowiących 71,57% ogólnej liczby głosów w Spółce. Zgodnie ze Statutem Spółki akcje Serii A, B, C oraz 

166.917.501 akcji serii D są uprzywilejowane co do głosu w ten sposób, że na każdą akcję przypadają 2 głosy.

Załącznik: Lista akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% liczby głosów na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki 

zwołanym na dzień 25 maja 2023 r. (.pdf)

https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/rb_13_2023_lista_akcjonariuszy_powyzej_5_na_nwz_20230525_zalacznik.pdf
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Raport bieżący 14/2023, 30 maja 2023 r.

Ustanowienie zabezpieczenia kredytów na nieruchomościach Spółki

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) informuje o złożeniu oświadczenia o ustanowieniu hipoteki jako zabezpieczenia w związku z zawartą przez Spółkę w dniu 

28 kwietnia 2023 r. umową kredytów (ang. Senior Facilities Agreement) („Umowa Kredytów”), o której zawarciu Spółka poinformowała w raporcie bieżącym nr 8/2023 

z 28 kwietnia 2023 r. Zgodnie z Umową Kredytów Spółce udzielono kredytów terminowych (ang. Term Facility Loan) do maksymalnej kwoty w wysokości 7.255.000.000 

zł oraz 506.000.000 euro oraz kredytu rewolwingowego (ang. Revolving Facility Loan) do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 1.000.000.000 zł.

W dniu 30 maja 2023 r. Spółka złożyła oświadczenie o ustanowieniu hipoteki umownej łącznej, dla której prawem właściwym jest prawo polskie, na rzecz Bank Polska 

Kasa Opieki S.A., pełniącego funkcję agenta ds. zabezpieczeń, na następujących nieruchomościach będących własnością lub w użytkowaniu wieczystym Spółki: (a) 

nieruchomość gruntowa, położona w Warszawie, dzielnicy Targówek, w rejonie ulicy Łubinowej, księga wieczysta numer WA3M/00104992/7, (b) nieruchomość gruntowa, 

położona w Warszawie, dzielnicy Targówek, w rejonie ulicy Łubinowej, księga wieczysta numer WA3M/00102149/9, (c) nieruchomość gruntowa, położona w Warszawie, 

dzielnicy Targówek, w rejonie ulicy Łubinowej, księga wieczysta numer WA3M/00103400/4, (d) nieruchomość gruntowa, położona w Warszawie, dzielnicy Targówek, w 

rejonie ulicy Zabranieckiej, księga wieczysta numer WA3M/00131411/9, (e) nieruchomość gruntowa, położona w Warszawie, dzielnicy Praga Północ, w rejonie ulicy 

Zabranieckiej, księga wieczysta numer WA3M/00100110/3, (f) nieruchomość gruntowa, położona w Warszawie, dzielnicy Praga Północ, w rejonie ulicy Zabranieckiej, 

księga wieczysta numer WA3M/00100109/3, (g) nieruchomość gruntowa, położona w Warszawie, dzielnicy Praga Północ, księga wieczysta numer WA3M/00102615/7, 

(h) nieruchomość gruntowa, położona w Warszawie, dzielnicy Praga Północ, w rejonie ulicy Zabranieckiej, księga wieczysta numer WA3M/00132063/1, (i) nieruchomość 

gruntowa, położona w Warszawie, dzielnicy Targówek, w rejonie ulicy Zabranieckiej, księga wieczysta numer WA3M/00101039/8; (j) nieruchomość gruntowa, położona 

w Warszawie, dzielnicy Targówek, w rejonie ulicy Zabranieckiej, księga wieczysta numer WA3M/00136943/2, (k) grunt oddany w użytkowanie wieczyste i budynek 

stanowiący odrębną nieruchomość, położone w Warszawie, dzielnicy Targówek, w rejonie ulicy Utraty, księga wieczysta numer WA3M/00186120/2.

Hipoteka powstanie z chwilą wpisu do odpowiednich ksiąg wieczystych.

Nie występują powiązania pomiędzy Spółką, osobami zarządzającymi lub nadzorującymi Spółkę, a Bank Polska Kasa Opieki S.A. i osobami zarządzającymi Bank Polska 

Kasa Opieki S.A.
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Raport bieżący 15/2023, 31 maja 2023 r.

Wniosek Zarządu spółki Cyfrowy Polsat S.A. i opinia Rady Nadzorczej dotyczący podziału zysku za rok 

obrotowy 2022

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. ("Spółka") informuje, że w dniu 31 maja 2023 roku podjął uchwałę w sprawie przedłożenia do oceny Rady Nadzorczej Spółki wniosku 

w sprawie niewypłacania dywidendy z zysku Spółki za rok obrotowy 2022.

Zarząd Spółki zdecydował nie rekomendować wypłaty dywidendy z zysku za rok 2022 z uwagi na kapitałochłonne strategiczne inwestycje realizowane przez Spółkę 

w ramach Strategii 2023+, ukierunkowane na kontynuację rozwoju grupy kapitałowej Spółki w długim okresie zgodnie z nadrzędnym celem strategicznym, jakim jest 

trwały wzrost wartości Spółki dla jej akcjonariuszy. Zatrzymane w Spółce środki posłużą w szczególności do terminowej realizacji obecnie trwających projektów 

polegających, m.in., na budowie farm wiatrowych w Miłosławiu, Kazimierzu Biskupim, Człuchowie oraz Przyrowie o łącznej zainstalowanej mocy 150 MW. W efekcie 

realizacji ww. projektów na koniec roku 2024 szacowane możliwości produkcyjne energii z wiatru wyniosą ponad 430 GWh rocznie, co z jednej strony zapewni pełne 

zaspokojenie wewnętrznych potrzeb na energię elektryczną Spółki i jej grupy kapitałowej i tym samym zniweluje ekspozycję Spółki na fluktuacje cen energii, a z drugiej 

strony umożliwi rozpoczęcie sprzedaży czystej energii do stron trzecich.

Równolegle, podejmując decyzję o niewypłacaniu dywidendy Zarząd wziął pod uwagę utrzymujący się na podwyższonym poziomie, m.in. w efekcie finansowania 

strategicznych inwestycji, wskaźnik zadłużenia netto Spółki, jak również niesprzyjające otoczenie makroekonomiczne, w szczególności wysoką presję inflacyjną oraz 

utrzymujące się na wysokim poziomie stopy procentowe przekładające się na rosnące koszty obsługi zadłużenia Spółki. Jednocześnie Zarząd Spółki podtrzymuje 

politykę dywidendową przyjętą w dniu 20 grudnia 2021 roku.

W związku z powyższym rekomendacją Zarządu jest przeznaczenie całości zysku netto Spółki za rok obrotowy 2022 w wysokości 1.248.575.921,33 PLN (jeden miliard 

dwieście czterdzieści osiem milionów pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden złotych i trzydzieści trzy grosze) na kapitał zapasowy.

Ponadto Zarząd informuje, że w dniu 31 maja 2023 roku Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę, w której pozytywnie zaopiniowała powyższy wniosek Zarządu.



Biuletyn Relacji Inwestorskich 15/2023

Ostatnie wydarzenia

9

Raport bieżący 16/2023, 31 maja 2023 r.

Rezygnacja członka Rady Nadzorczej Cyfrowego Polsatu S.A.

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) informuje, że w dniu 31 maja 2023 r. Pan Marek Kapuściński złożył rezygnację 

z członkostwa w Radzie Nadzorczej Spółki ze skutkiem natychmiastowym.
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Raport bieżący 17/2023, 2 czerwca 2023 r.

Przyznanie ratingu spółce Cyfrowy Polsat S.A. przez agencję Fitch Ratings

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) informuje, że w dniu 2 czerwca 2023 r. agencja ratingowa Fitch Ratings („Fitch”) przyznała Spółce 

międzynarodowy długoterminowy rating (ang. Long-term issuer default rating, IDR) na poziomie BB z perspektywą stabilną.

W komunikacie Fitch podał, iż rating odzwierciedla w pełni zintegrowany profil telekomunikacyjny i medialny Spółki i jej silną pozycję rynkową 

w poszczególnych segmentach działalności. Jednocześnie rating uwzględnia konkurencyjne otoczenie rynkowe, niekorzystne warunki 

makroekonomiczne oraz dywersyfikację działalności Spółki w kierunku produkcji energii ze źródeł odnawialnych oraz nieruchomości. Nowe 

segmenty biznesowe będą skutkować podwyższonym poziomem dźwigni finansowej i zmieniającym się profilem ryzyka biznesowego Spółki

w perspektywie kilkuletniej, którą obejmuje rating.

Fitch ocenił równolegle, że Spółka posiada odpowiedni dostęp do kapitału, czego dowodem jest zakończone w ostatnim czasie refinansowanie 

zadłużenia bankowego. Według Fitch dostęp do kapitału ma kluczowe znaczenie dla dalszego finansowania inwestycji Spółki w odnawialne 

źródła energii i nieruchomości.

Rating nie jest rekomendacją dotyczącą kupna, sprzedaży ani utrzymania stanu posiadania papierów wartościowych i może zostać w każdym 

momencie poddany zmianie lub wycofany.
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Raport bieżący 18/2023, 2 czerwca 2023 r.

Zwołanie Zwyczajnego Walnego Zgromadzania spółki Cyfrowy Polsat S.A. na dzień 29 czerwca 

2023

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”), działając na podstawie art. 395 § 1 oraz art. 399 § 1 w związku z art. 402(1) i 402(2) Kodeksu spółek 

handlowych („KSH”) oraz zgodnie z postanowieniami art. 24 ust. 2 Statutu Spółki, zwołuje Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbędzie się w dniu 

29 czerwca 2023 roku o godzinie 11:00 w Warszawie, w siedzibie Spółki przy ul. Łubinowej 4a.

Porządek obrad:

1. Otwarcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania uchwał.

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej.

5. Przyjęcie porządku obrad.

6. Przedstawienie przez Zarząd:

a) sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2022 oraz sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2022;

b) sprawozdania Zarządu z działalności grupy kapitałowej Spółki w roku obrotowym 2022 oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy 

kapitałowej Spółki za rok obrotowy 2022.
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7. Przedstawienie przez Radę Nadzorczą:

a) sprawozdania z wyników oceny sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2022, sprawozdania Zarządu z działalności grupy 

kapitałowej Spółki w roku obrotowym 2022, sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2022, sprawozdania finansowego grupy 

kapitałowej Spółki za rok obrotowy 2022 oraz wniosku Zarządu co do podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2022;

b) oceny sytuacji Spółki i oceny prac Zarządu;

c) sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej za rok 2022.

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2022.

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2022.

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności grupy kapitałowej Spółki w roku obrotowym 2022.

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej Spółki za rok 

obrotowy 2022.

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej za rok 2022.

13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej za rok 2022.

14. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku 2022.

15. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku 2022.

16. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2022.

17. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.
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Zarząd Spółki przekazuje w załączeniu do niniejszego raportu bieżącego:

• ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia na dzień 29 czerwca 2023 roku, przygotowane zgodnie z art. 402(2) KSH (załącznik nr 1);

• projekty uchwał, które mają być przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki zwołanego na dzień 29 czerwca 2023 roku (załącznik nr 2);

• Sprawozdanie Rady Nadzorczej za rok 2022 (załącznik nr 3);

• Sprawozdanie o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej Cyfrowy Polsat S.A. za rok 2022 (załącznik nr 4).

Spółka udostępnia informacje zgodnie z art. 402(3) KSH na stronie internetowej Spółki pod adresem: http://www.grupapolsatplus.pl/, na podstronie Ład 

Korporacyjny, w zakładce Walne Zgromadzenia – Materiały.

https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/ogloszenie_o_zwolaniu_zwz_na_29_czerwca_2023.pdf
https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/projekty_uchwal_zwz_zwolanego_na_29_czerwca_2023.pdf
https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/sprawozdanie_rady_nadzorczej_za_2022.pdf
https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/sprawozdanie_o_wynagrodzeniach_2022.pdf
http://www.grupapolsatplus.pl/
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Raport bieżący 19/2023, 7 czerwca 2023 r.

Zmiana porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Cyfrowy Polsat S.A. 

zwołanego na 29 czerwca 2023 r. w związku z wnioskiem Akcjonariuszy o umieszczenie 

określonych spraw w porządku obrad ZWZ wraz z projektami uchwał

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 18/2023 z dnia 2 czerwca 2023 roku dotyczącego zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Cyfrowy Polsat 

S.A. („Spółka”) na dzień 29 czerwca 2023 roku ("Zwyczajne Walne Zgromadzenie" lub „ZWZ”), Zarząd Spółki informuje, że w dniu 6 czerwca 2023 roku 

otrzymał pismo od Akcjonariuszy: Reddev Investments Limited z siedzibą na Cyprze („Reddev”) oraz TiVi Foundation z siedzibą w Liechtenstein („TiVi”), 

reprezentujących łącznie ponad jedną dwudziestą kapitału zakładowego Spółki, wniosek o zmianę porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki. Wniosek został zgłoszony na podstawie art. 401 § 1 KSH i stanowi realizację uprawnień Akcjonariuszy.

Reddev i TiVi zwrócili się o umieszczenie w porządku obrad ZWZ punktów dotyczących podjęcia następujących uchwał:

• w sprawie zmiany Statutu Spółki,

• w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Spółki,

• w sprawie zmian w Radzie Nadzorczej Spółki.

W związku z powyższym Spółka ogłasza niniejszym zmieniony porządek obrad ZWZ, gdzie zmianie uległa numeracja dotychczasowego punktu 17 na 20 oraz 

dodane zostały nowe punkty 17,18,19:
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1. Otwarcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania uchwał.

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej.

5. Przyjęcie porządku obrad.

6. Przedstawienie przez Zarząd:

a) sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2022 oraz sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2022;

b) sprawozdania Zarządu z działalności grupy kapitałowej Spółki w roku obrotowym 2022 oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy 

kapitałowej Spółki za rok obrotowy 2022.

7. Przedstawienie przez Radę Nadzorczą:

a) sprawozdania z wyników oceny sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2022, sprawozdania Zarządu z działalności grupy 

kapitałowej Spółki w roku obrotowym 2022, sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2022, sprawozdania finansowego grupy 

kapitałowej Spółki za rok obrotowy 2022 oraz wniosku Zarządu co do podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2022;

b) oceny sytuacji Spółki i oceny prac Zarządu;

c) sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej za rok 2022.

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2022.

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2022.

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności grupy kapitałowej Spółki w roku obrotowym 2022.
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11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej Spółki za rok obrotowy 

2022.

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej za rok 2022.

13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej za rok 2022.

14. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku 2022.

15. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku 2022.

16. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2022.

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki.

18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Spółki.

19. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w Radzie Nadzorczej.

20. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

W związku ze zaktualizowanym porządkiem obrad, Spółka w załączeniu przekazuje projekty wszystkich uchwał, uzupełnione o zgłoszone przez Akcjonariuszy 

uchwały.

• projekty uchwał, które mają być przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki zwołanego na dzień 29 czerwca 2023 roku (załącznik nr 1)

https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/23.06.07_projekty_uchwal_na_zwz_29.06.23_po_uzupelnieniu_porzadku_obrad.docx.pdf
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Data

Kurs 

maksymalny 

(PLN)

Kurs 

minimalny 

(PLN)

Kurs 

zamknięcia 

(PLN)

Zmiana 

kursu 

(%)

Wartość 

obrotu 

(w mln zł)

2023-05-29 16,81 16,61 16,65 0,06 3,55

2023-05-30 16,68 16,45 16,45 - 1,20 6,64

2023-05-31 16,42 15,45 15,45 - 6,11 39,84

2023-06-01 15,75 15,41 15,64 1,26 11,46

2023-06-02 16,02 15,69 15,96 2,08 8,05

2023-06-05 16,86 16,03 16,83 5,42 13,15

2023-06-06 17,09 16,40 16,93 0,56 13,22

2023-06-08 - - - - -

2023-06-09 16,88 16,49 16,52 - 2,42 7,97
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Data Wydarzenie

13 czerwca 2023 IPOPEMA CEE Conference, Warszawa

29 czerwca 2023 CPS: Zwyczajne Walne Zgromadzenie

3 – 16 sierpnia 2023 Okres zamknięty przed publikacją wyników za I półrocze 2023 r.

16 sierpnia 2023 Skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2023 r.

26 października – 8 listopada 2023 Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2023 r.

8 listopada 2023 Raport kwartalny za III kw. 2023 r.


